
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Exploitation détaillée
Boltrikovs, Dagnis

Dossard: 2276
Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 1:17:00
Vitesse: 10.13 km/h

Place par parcours/Total: 90 (de 617)
Place par parcours/Hommes: 79 (de 314)
Meilleur temps dans le parcours: 54:36
Place par catégorie: 56(de 248)
Meilleur temps dans la catégorie: 54:36

Temps intermédiaires
Poste

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
36:17
2:02
31:52
6:49

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
57
115
66
52

Retard
catg.
10:35
1:00
9:17
1:48

Place
Hommes

84
161
85
68

Résultats d'étape

Retard
Hommes

10:35
1:00
9:17
1:48

Total
km
-
-
-

13.00

Total
Temps
36:17
38:19

1:10:11
1:17:00

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
57
60
57
56

Retard
catg.
10:35
11:19
20:36
22:24

Place
Hommes

84
87
80
79

Résultat total

Retard
Hommes

10:35
11:19
20:36
22:24

Timing by SPORTident timing.sportident.com


