

Exploitation détaillée

Boltrikovs, Dagnis

Dossard: 2276

Circuit: 13.00 km

Zakis

Catégorie:

VZ3

Temps total: 1:17:00

Vitesse: 10.13 km/h

Place par parcours/Total: 90 (de 617) Place par parcours/Hommes: 79 (de 314) Meilleur temps dans le parcours: 54:36

Place par catégorie: 56(de 248)

Meilleur temps dans la catégorie: 54:36

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	e Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	. catg.HommeHommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
Sprint Start	-	36:17	-	57	10:35	84	10:35	-	36:17	-	57	10:35	84	10:35
Sprint Finish	-	2:02	-	115	1:00	161	1:00	-	38:19	-	60	11:19	87	11:19
106	-	31:52	-	66	9:17	85	9:17	-	1:10:11	-	57	20:36	80	20:36
Ziel	-	6:49	-	52	1:48	68	1:48	13.00	1:17:00	-	56	22:24	79	22:24

Timing by SPORTident

timing.sportident.com